, УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЧЕРКВССКА

прикАз

2|.04.2021 года г. Черкесск

О проведении перепроверки Всероссийских проверочных
работ в муниципальных общеобразовательных
организациях fорода Черкесска в 2021 году

Jф 10з

На основании письма J\b 05-71 от 16.03.2018 года Федералъной службой
по надзору в сфере образования и науки <О направлении рекомендаций по
повышению объективности оценки образовательных результатов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать перепроверку результатов Всероссийских проверочных

работы муниципаIIьных общеобразовательных организации города

общего, основного иЧеркесска, реzLлизующих программы нач€Lпьного

среднего общего образования

2. Сформировать предметные комиссии по перепроверке результатов ВПР

в денъ проведения процедуры

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

нач€шьника Управления образования мэрии муниципаJIьного

образования города Черкесска Слободчикову Н. А.

Начальник Управления образования
мэрии муниципального
образования города Черкесска С.А. Калмыкова